(leih'.: KucheiJH'cker. Anal. itwu. t2Ji2'
l
>.

In nomine sanete et individuc trinitatis. Sigfridus dei gratia abbas eeclesie Hera-

feldcnsis. Notum esse volumus tarn futuris quam presentibus, qualitcr nos abbaciam in

Burgbreittingen de manu Hermaimi lantgravü Thuringie et jMilatini Saxonie eeclesie 25

Hersfeldensi acquisiverimus. Tradidit enim nobis idem Hermannus una cum coniuge

»ua Sophia locum illmn cum advocatia et omni iure et cum omnihiis loco Uli pertinentihus,

quatenus ad obtinenda beneficia illa, que jK»«t obitum fratris sui Ludewici lantgravü

nobis bonam vohmtatem nostram sibi reconciliaret. Igitur cum locum illnm quiete

et sine eontradietione possidemus, visum nobis fuit honestum et utile, quatenus loco eidem 30

consulendo in futunim prospiceremus et ut monastica religio et nomine et titulo abbatis

et maxime servitium divinum, quod haeteiius ibidem satis deeenter flonierat, sub patro-

natu eeclesie nostre in domino Habito itaque fratrum, ndcliuni quoque et ministe-

rialium eeclesie nostre consilio testihus subter notatis presentibus ita ordinavinnis et

statuimns, quatenus defuneto abbate suo fratres loci illius liberam habcant potestatem 35

cligendi inter suos abbatem, si idoneum invenerint, si minus in loco Hersfeldensi, qnoniam

quidem locus non due sed una sunt ecclesia, abbatem sibi eligant. Quodsi nec ibi sibi

idoneum iuvencrint, lilwrum sit eis undecunque locorum abbatem sibi assumere ita tarnen
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ut, undecunqiic legitime et canonice electum nobis suceeaaoribus noatris, quicunque illis

temporibus loco nostro preesse contigerit, offerant confiroiandum. Quodsi plerumque

contingit, omnes in unara pereonam non consenserint, ad sopiendam discordiam illaiu

abbas Hcrsfeldensia vocetur et asauroptis rcligiosis deum timentibus viris electione aasi-

5 deant, diacordantes ad eoneordiam revoeare studeant et in bono pacta comjwmint, ita ut

per otnnia secundum timorem dei et monaatiee profes*.sionta consequentiam abbas eligatur

et contirmetur. Statuimua etiam, ut nulli de succesaoribus nostris neque nobis i|)»ta neque

abbatibus loci illius lieeat coiiiiuinuere vel alienare aub nomine feudi vcl cuiuscunque

beueficii de mobilibus vel immobilibu» eiusdem loei. Ad noticiam loci illius super bona

lü Franeonie, que per concambium quindeeim talentoruin in villa ( •olnietbtisen de manu

Ludewici de Fraiickenstein absoluta cognoseitur, que villa eiusdem loei prius extitcrat a

nobis et a nostris successoribus pleno iure aibi conceasa, abbaten aepe dicti loci cominuiii